新乡市新东轻工机械有限公司
地址：新乡市高新区静泉路以南、丰华街以西 400 热线：400-637-3859 电话：0373—5099016
Http：//www.xdqj.com E-mail：xxxdqj@163.com 邮编：453000
新乡市新东轻工机械有限公司
3 吨冷藏罐报价书
联系人：姚经理
电话：18737355010
日期：2025 年 3 月 20 日

9GRW-20 型冷藏罐已通过农业部农业机械实验鉴定总站鉴定合格，取得检验报告，并被列入国
家支持推广的农业机械产品目录，用户购买我公司产品可以享受到国家农业机械购置补贴。
一、型号说明：
以 9GRW-6 冷藏罐为例
其中“9”表示本产品在农业机械大类中的分类号，“GRW”表示冷藏罐，“6”表示冷藏罐
的额定容量为 6000L。本产品适用范围：广泛使用在鲜牛奶降温至产品安全温度及贮存；也能
用于医药、食品行业中液体的降温和贮存。
二、新东机械冷藏罐按以下标准制作，检验并验收
1、GB/T10942-2001，iat ISO5708：1983；
2、表面粗糙度符合 GB/T1031-1995 参数及数值（neq ISO468：1982）；
3、外壳防护符合 GB/T4208-1993（IP 代码）（epvIEC529-1989）；
4、制冷设备安全要求符合 ISO5149：1993；
5、设备使用材质符合 ISO-683；
6、GB/T3768-1996 噪声源功率级的测定简易方法；
7、GB12073-1989 乳品设备安全卫生；
三. 罐体结构
3.1 罐体结构： 封闭式。
冷藏罐罐体及辅助设备具有良好的，足够的机械强度，完
全满足设备的运输和安装的要求，具有优良的运输和安全性能，
确保乳液保鲜高品质地供给乳品生产厂家，且具有乳液排放干
新乡市新东轻工机械有限公司
地址：新乡市高新区静泉路以南、丰华街以西 400 热线：400-637-3859 电话：0373—5099016
Http：//www.xdqj.com E-mail：xxxdqj@163.com 邮编：453000
净及 CIP 清洗功能。
3.2 材料：（内外壁）AISI304 不锈钢材料(iOCr18Ni9)
冷藏罐全部采用优质 SUS-304 不锈钢板，罐体内壁厚度 2.0
㎜，罐体蒸发器复合板厚 1 ㎜，外壳板厚 1.5 ㎜。焊缝耐腐蚀
性能不低于基板，所有焊缝磨光并抛光，不锈钢的表面粗糙度
Ra≤1.0um，符合并高于 GB/T1031 的要求，具有耐清洗，耐高
温，耐清洗剂的能力且不污染乳液。
3.3 内外胆间距：（保温层厚度）60mm。
内胆的额定容量设计为最大容量的 95%，内胆内壁所有小于 135 度的内角为≥25 ㎜的半径
弧过渡，其他圆角半径≥6 ㎜。乳罐具有半自动 CIP 清洗功能，确保内胆全部内壁得到良好的
清洗，无死角、无挂垢。罐体封头为机制一次成型冲压模冲压而成圆弧半径 36 ㎜，表面光洁、
整齐。
3.4 罐体保温层：保温层为发泡材料压力注入方式成型。 采用聚氨脂整体发泡，组织均
匀细腻、充实，发泡层厚度 60 ㎜，保温性能达到 24 小时升降温度≤2℃。
3.5 罐体支撑：罐底有可调高度不锈钢支架，根据罐的大小配 4-8 个（支架不与罐体内胆
接触）；
3.6 排奶出口：不锈钢蝶阀（配备管接头）；
3.7 奶罐罐口：奶罐罐口采用模具成型工艺，罐口人孔￠450mm；罐盖为手动可锁定，封
闭可靠，能自动排液，与内胆连接处向下卷边，非常便于牛奶的检查和取样，并配有食品级硅
胶垫；
3.8 工作梯：宽体、防滑孔设计；踏板宽度＞400mm，设有安全扶手，上罐观察方便安全；
3.9 搅拌装置：
新乡市新东轻工机械有限公司
地址：新乡市高新区静泉路以南、丰华街以西 400 热线：400-637-3859 电话：0373—5099016